

Dodatok č. 1
k ZMLUVE O DIELO
č. ISS: 410/2018

v znení Dodatku č. 1

uzatvorenej podľa § 261 ods. 2 a § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka
v znení neskorších predpisov

číslo dodatku v ISS objednávateľa: 617/2018

I.
ZMLUVNÉ STRANY

1. Objednávateľ:

Názov: **Mesto Hlohovec**
Sídlo: M.R. Štefánika č. 1, 920 01 Hlohovec
Štát: Slovenská republika
Zastúpený: Ing. Miroslav Kollár, primátor mesta
IČO: 00 312 509
DIČ: 2021279436
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko a.s.,
IBAN: SK75 5600 0000 0010 0354 9001
BIC – kód banky: KOMASK2X
Zástupca objednávateľa vo veciach
a/ technických: Ing. Igor Kováč, Ing. Eva Pobjecká
b/ zmluvných: Mgr. Tomáš Borovský
Osoba zodpovedná za verejné obstarávanie: Ingrid Ličková

2. Zhotoviteľ:

Názov: KAMI PROFIT,s.r.o.
Sídlo: Pri starom letisku 17, 83107 Bratislava
IČO: 35 943 301
IČ DPH: SK 202 202 38 724
Zapísaný: v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava 1
Zapísaný: v Registri partnerov verejného sektora číslo vložky: 5544
Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky
Zastúpený: Ing. Milín Kaňuščák, konateľ
IBAN: SK 781111 0000 0012 0432 5004
telefónne číslo: 02/20860 6007
faxové číslo:
e-mail: info@kami-profit.sk
Zástupca zhotoviteľa vo veciach
a/ technických: Ing. Samuel Koniar, technický riaditeľ
b/ zmluvných: Ing. Milín Kaňuščák, konateľ

Článok II

Východiskové údaje

- 2.1 Zmluvné strany uzatvorili dňa 15.08.2018 Zmluvu o dielo č. ISS: 410/2018, predmetom ktorej je uskutočnenie stavebných prác: „*Kino Úsmev v Hlohovci – rekonštrukcia interiéru stavby*“ pre objednávateľa, ktorá nadobudla účinnosť dňa 16.08.2018.
- 2.2 Zmluvné strany uzatvárajú Dodatok č. 1 k Zmluve v zmysle jej článku XIV. ods. 14.5, článku V. ods. 5.6 po vzájomnej dohode a z dôvodu nevyhnutnosti naviac prác, ktorých potreba vyplynula až pri realizácii stavby. Tieto naviac práce nie sú zahrnuté v projektovej dokumentácii uvedenej v čl. III. ods. 3.3 Zmluvy a v položkovom rozpočte uvedenom v čl. III. ods. 3.4 Zmluvy a sú nevyhnutné na plnenie predmetu Zmluvy:
- nová predsadená SDK stena,
 - ALU dvere,
 - nové rozvody vody ZTI,
 - doplnenie konštrukcie podhľadu pre AKU,
 - nová konštrukcia pre zavesený podhl'ad,
 - oceľová konštrukcia pod VZT,
 - úprava oceľovej konštrukcie za pódium,
 - úprava pódia vrátane koberca,
 - nové rozvody EPS
 - príprava digitalizácie (elektrorozvody)

Zmluvné strany sa dohodli na naviac prácach v zmysle položkového rozpočtu, ktorý je súčasťou tohto dodatku č. 1 ako príloha č. 1 a na nerealizovaných prácach v zmysle položkového rozpočtu, ktorý je súčasťou tohto dodatku č. 1 ako príloha č. 2.

Článok III

Predmet dodatku

- 3.1 Zmluvné strany sa dohodli že:
- 3.1.1 v článku III. PREDMET ZMLUVY sa pôvodný odsek 3.3 mení nasledovne: „*Predmetom tejto zmluvy je sú stavebné práce na rekonštrukcii interiéru stavby kina Úsmev v Hlohovci v zmysle projektovej dokumentácie, ktorú vypracovala spoločnosť OPTIO, s.r.o., Tešedíkova 17B/8535, 841 06 Bratislava, ktorá pozostáva z nasledovných častí:*
- *Architektonicko – stavebné riešenie – projektant Ing. Juraj Kyselica (autorizovaný stavebný inžinier);*
 - *Protipožiarna bezpečnosť stavieb – vypracovala Eva Ostertagová (špecialista požiarnej ochrany);*
 - *Vzduchotechnika a chladenie – vypracoval Milan Žitný (odborne spôsobilý technik vo výstavbe);*
 - *Elektro – vypracoval Ing. Eugen Múcska (autorizovaný stavebný inžinier);*
 - *Elektrická požiarňa signalizácia EPS – vypracoval Ing. Juraj Novák (elektrotechnik špecialista);*
 - *Vnútorná akustika – projektant Ing. Martin Gušťařík*
 - *Výmena sedačiek – projektant Ing. Matej Šulgan*

Predmet diela je vymedzený položkovým rozpočtom, ktorý tvorí neoddeliteľnú časť tejto zmluvy ako príloha č. 1, položkovým rozpočtom naviac prác, ktorý tvorí neoddeliteľnú časť tejto zmluvy ako príloha č. 3 a položkovým rozpočtom nerealizovaných prác ako príloha č. 4.“

3.1.2 v článku IV. ČAS PLNENIA sa pôvodný odsek 4.1.2 mení nasledovne:

„4.1.2 Termín dokončenia realizácie diela: do 121 kalendárnych dní odo dňa protokolárneho prevzatia staveniska zhotoviteľom t. j. do 15.12.2018“

3.1.3 v článku V. CENA ZA DIELO sa mení

3.1.3.1 pôvodný odsek 5.2 nasledovne:

„5.2 Celková cena za dielo podľa čl. III. a ďalších článkov tejto zmluvy predstavuje:

Cena bez DPH: 583.159,77 €

DPH 20%: 116.631,95 €

Cena vrátane DPH: 699.791,72 €

***slovom: Šesťstodeväťdesiatdeväťtisíc sedemstodeväťdesiatjeden tisíc EUR
sedemdesiatdva eurocentov vrátane DPH“***

3.1.3.2 pôvodný odsek 5.4 nasledovne:

„5.4 Jednotkové ceny uvedené v položkovom rozpočte stavby - príloha č. 1, príloha č. 3 a príloha č. 4 tejto zmluvy sú považované za konečné a platné počas celej doby realizácie diela. Jednotkové ceny sú pevné a predpokladá sa, že pokrývajú všetky náklady a výdavky za uvedení položku, i keď to nie je v opise položky podrobne vyšpecifikované.“

3.1.4 v článku XIV. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA sa pôvodný odsek 14.3 mení nasledovne:

„14.3 Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je príloha:

- *č. 1 Položkový rozpočet stavby*
- *č. 2 Zoznam subdodávateľov/vyhlásenie zhotoviteľa*
- *č. 3 Položkový rozpočet naviac prác*
- *č. 4 Položkový rozpočet nerealizovaných prác*

3.2 Ostatné časti Zmluvy ostávajú nezmenené v platnosti.

Článok IV Záverečné ustanovenia

4.1 Tento Dodatok č. 1 je vyhotovený v siedmich vyhotoveniach, z ktorých objednávateľ si ponechá päť vyhotovení a zhotoviteľ dve vyhotovenia.

4.2 Tento Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia na webovom sídle

objednávateľa, v zmysle § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov.

- 4.3 Zmluvné strany prehlasujú, že tento Dodatok č. 1 uzatvorili slobodne, vážne a bez omylu, ich zmluvná voľnosť nie je ničím obmedzená, text tohto dodatku si prečítali, jeho obsahu porozumeli a na znak súhlasu ho podpisujú.
- 4.4 Neoddeliteľnou súčasťou Dodatku č. 1 je jeho príloha č. 1, ktorá zároveň tvorí prílohu č. 3 Zmluvy a príloha č. 2, ktorá zároveň tvorí prílohu č. 4 Zmluvy:
- Položkový rozpočet stavby navyše práce
 - Položkový rozpočet stavby nerealizované práce

v Hlohovci, dňa 8.11.2018

v Bratislave, dňa 7.11.2018

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

.....
Mesto Hlohovec
Ing. Miroslav Kollár
primátor mesta Hlohovec

.....
KAMI PROFIT, s.r.o.
Ing. Milín Kaňuščák
konateľ spoločnosti

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 1
Stavba: kino Úsmev, Hlohovec - navyiac práce

JKSO:
 Miesto: Hlohovec

KS:
 Dátum: 5. 11. 2018

Objednávateľ:
 Mesto Hlohovec

IČO:
 IČO DPH:

Zhotoviteľ:
 KAMI PROFIT, s.r.o.

IČO:
 IČO DPH:

Projektant:

IČO:
 IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
 IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	57 182,29
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	57 182,29
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	57 182,29	11 436,46

Cena s DPH	v	EUR	68 618,75
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 1

Stavba: kino Úsmev, Hlohovec - naviac práce

Miesto: Hlohovec

Dátum: 5. 11. 2018

Objednávateľ: Mesto Hlohovec

Projektant:

Zhotoviteľ: KAMI PROFIT, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	57 182,29	68 618,75
2	Rekonštrukcia interiéru stavby kina Úsmev v Hlohovci, práce naviac	57 182,29	68 618,75
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		57 182,29	68 618,75

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: kino Úsmev, Hlohovec - naviac práce

Objekt: naviac práce

JKSO:

Miesto: Hlohovec

KS:

Dátum: 5. 11. 2018

Objednávateľ:

Mesto Hlohovec

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

KAMI PROFIT, s.r.o.

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				57 182,29
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				57 182,29
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	57 182,29	11 436,46
Cena s DPH			v EUR	68 618,75

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: kino Úsmev, Hlohovec - naviac práce

Objekt: naviac práce

Miesto: Hlohovec

Dátum: 5. 11. 2018

Objednávateľ: Mesto Hlohovec

Projektant:

Zhotoviteľ: KAMI PROFIT, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	57 182,29
763 - Demontáže + úpravy	5 302,63
D1 - Zapojenie radiátorov (toalety)	2 208,08
D2 - Zapojenie boileru (pri schodisku)	338,72
D3 - Prívod pre scénické osvetlenie	630,52
D4 - Napájanie opony	725,65
D5 - Napájanie vzduchotechniky	984,60
D6 - Pripojenie TV	94,94
D7 - Pripojenie šatne k EPS	53,78
D8 - Ostatné	429,08
HSV - Práce a dodávky HSV	38 370,31
PSV - Príprava digitalizácie	3 141,68
M - Práce a dodávky M	4 635,00
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	267,30
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	57 182,29

ROZPOČET

Stavba: kino Úsmev, Hlohovec - naviac práce

Objekt: naviac práce

Miesto: Hlohovec

Dátum: 5. 11. 2018

Objednávateľ: Mesto Hlohovec

Projektant:

Zhotoviteľ: KAMI PROFIT, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

57 182,291

763 - Demontáže + úpravy

5 302,630

3	K	612460122	Priprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou	m2	330,000	1,000	330,000
4	K	612460253	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 5 mm	m2	330,000	4,000	1 320,000
5	K	781445268	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného v obmedzenom priestore veľ. 200x200 mm	m2	61,000	20,000	1 220,000
6	M	5976574000	Obkladačky keramické	m2	61,000	5,000	305,000
7	K	784410112	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov na schodisku výšky nad 3,80 m	m2	709,210	1,000	709,210
8	K	784452371	Malby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	709,210	2,000	1 418,420

D1 - Zapojenie radiátorov (toalety)

2 208,083

0	K	763111142	Priečka SDK KNAUF W111 hr. 100 mm, jednoduchá kca CW 75, UW 75, dosky 1x GKFI hr. 12,5 mm s TI 75 mm	m2	18,900	23,690	447,741
0	K	998763301.1	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	4,290	39,385	168,962
0	K	Pol63	1kW elektrický radiátor	ks	4,000	130,900	523,600
0	K	Pol64	Krabica KP68	ks	4,000	1,720	6,880
0	K	Pol65	Zásuvka pod omietku 16A/250V	ks	4,000	9,820	39,280
0	K	Pol66	Dozbrojenie rozvádzača (Istič PL6-B16/1)+kabelaz + svorky	ks	4,000	18,150	72,600
0	K	Pol67	Kábel CHKE-R-J 3x2,5	m	400,000	1,930	772,000
0	K	Pol68	Ukončenie vodičov	ks	24,000	0,730	17,520
0	K	Pol69	Sekacie a búracie práce	kpl	1,000	159,500	159,500

D2 - Zapojenie boileru (pri schodisku)

338,720

0	K	Pol64	Krabica KP68	ks	1,000	1,720	1,720
0	K	Pol65	Zásuvka pod omietku 16A/250V	ks	1,000	9,820	9,820
0	K	Pol67	Kábel CHKE-R-J 3x2,5	m	100,000	1,930	193,000
0	K	Pol68	Ukončenie vodičov	ks	6,000	0,730	4,380
0	K	Pol70	Dozbrojenie rozvádzača (Istič PL6-B16/1)	ks	1,000	18,150	18,150
0	K	Pol71	Sekacie a búracie práce	kpl	1,000	111,650	111,650

D3 - Prívod pre scénické osvetlenie

630,520

0	K	Pol67	Kábel CHKE-R-J 3x2,5	m	280,000	1,930	540,400
0	K	Pol68	Ukončenie vodičov	ks	24,000	0,730	17,520
0	K	Pol70	Dozbrojenie rozvádzača (Istič PL6-B16/1)	ks	4,000	18,150	72,600

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D4 - Napájanie opony

725,650

0	K	Pol72	Kábel CHKE-R-J 5x6	m	60,000	6,440	386,400
0	K	Pol73	CYA 1x25	m	70,000	3,990	279,300
0	K	Pol74	Ukončenie vodičov	ks	14,000	0,960	13,440
0	K	Pol75	Dozbrojenie rozvádzača (Istič PL6-B32/3)	ks	1,000	46,510	46,510

D5 - Napájanie vzduchotechniky

984,600

0	K	Pol76	Kábel N2XH-J 5x6	m	190,000	4,940	938,600
0	K	Pol77	Príchytka 2031M/15	ks	50,000	0,920	46,000

D6 - Pripojenie TV

94,940

0	K	Pol64	Krabica KP68	ks	1,000	1,720	1,720
0	K	Pol78	Kábel FTP CAT 6a, bezhalogénový	m	30,000	1,090	32,700
0	K	Pol79	Dátová zásuvka RJ45 CAT6 A	ks	1,000	15,000	15,000
0	K	Pol80	Sekacie a búracie práce	kpl	1,000	45,520	45,520

D7 - Pripojenie šatne k EPS

53,780

0	K	Pol68	Ukončenie vodičov	ks	6,000	0,730	4,380
0	K	Pol81	Kábel CHKE-R-J 3x1,5	m	10,000	4,940	49,400

D8 - Ostatné

429,075

0	K	Pol82	Vykružovanie otvorov	ks	6,000	1,220	7,320
0	K	Pol83	Dopravné náklady	kpl	1,000	110,880	110,880
0	K	Pol84	Doplnenie projektu skutkového vyhotovenia	kpl	1,000	132,000	132,000
0	K	Pol85	PPV	%	5,000	18,730	93,650
0	K	Pol86	Podružný materiál	%	3,500	24,350	85,225

HSV - Práce a dodávky HSV

38 370,313

0	K	331351101	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, zhotovenie-dielce	m2	4,500	16,218	72,981
0	K	331351102	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, odstránenie-dielce	m2	4,500	2,912	13,104
0	K	331351108	Príplatok za vzopretie dielcového debnenia hranatých stĺpov celej výmery pri výške konštrukcie nad 4 do 6 m	m2	4,500	0,916	4,122
0	K	331361821	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele 10505	t	0,050	1 416,700	70,835
0	K	332321410	Betón stĺpov a pilierov obľých, ťahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr. C 25/30 - vrecovaný	m3	0,500	157,637	78,819
0	K	346481122	Žaplentovanie rýh, potrubí, valcovaných nosníkov, výklenkov alebo ník, pod stropom keramickým pletivom	m2	29,000	25,000	725,000
0	K	612421131	Oprava vnútorných vápenných brizolitových omietok stien, bodové vyspravenie výtlkov	ks	45,000	4,000	180,000
0	K	943943221	Montáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zaťaženie do 2 kPa, výšky do 10 m	m3	1 250,000	0,315	393,750
0	K	943943292	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac používania lešenia priestorového ľahkého bez podláh výšky do 10 m a nad 10 do 22 m	m3	1 250,000	0,357	446,250
0	K	943943821	Demontáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zaťaženie do 2 kPa, výšky do 10 m	m3	1 250,000	0,200	250,000
0	K	943955021	Montáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do do 10 m	m2	300,000	1,100	330,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	943955191	Priplatok za prvý a každý i začatý mesiac použitia lešeňovej podlahy pre všetky výšky do 40 m	m2	300,000	1,100	330,000
0	K	943955821	Demontáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do 10 m	m2	300,000	0,550	165,000
0	K	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	76,000	2,502	190,152
0	M	2837741547	TUBOLIT DG 22x9 mm izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	56,100	0,734	41,177
0	M	2837741552	TUBOLIT DG 28x9 mm izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	12,240	0,868	10,624
0	M	2837741566	TUBOLIT DG 35x13 mm izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	9,180	1,194	10,961
0	K	713482112	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	7,000	2,730	19,110
0	M	283310002400	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 76x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	7,140	1,627	11,617
0	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	4,856	1,956	9,498
0	K	721170963	Oprava odpadového potrubia novodurového prepojenie doterajšieho potrubia D 75	ks	2,000	11,378	22,756
0	K	721170965	Oprava odpadového potrubia novodurového prepojenie doterajšieho potrubia D 110	ks	2,000	14,725	29,450
0	K	721171109	Potrubie z PVC - U odpadové ležadé hrdlové D 110x2, 2	m	7,000	16,457	115,199
0	K	721173205	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8	m	13,000	8,375	108,875
0	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	10,000	2,798	27,980
0	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	4,000	4,216	16,864
0	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	19,000	0,783	14,877
0	K	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	10,523	1,000	10,523
0	K	722160944	Oprava vodovodného potrubia z medených rúrok prepojenie doterajšieho potrubia D 36	ks	1,000	36,992	36,992
0	K	722172622	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN flex DN 20,0x2,8 v kotúčoch	m	55,000	11,743	645,865
0	K	722172623	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN flex DN 25,0x3,5 v kotúčoch	m	12,000	15,156	181,872
0	K	722172624	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN flex DN 32,0x4,4 v kotúčoch	m	9,000	25,586	230,274
0	K	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	21,000	7,217	151,557
0	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	21,000	5,152	108,192
0	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	76,000	1,534	116,584
0	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	76,000	1,027	78,052
0	K	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	12,876	0,854	10,996
0	K	735	Demontáž rebrového radiátora	kpl	1,000	50,000	50,000
0	K	763	Odstránenie mobiliáru	kpl	1,000	255,000	255,000
0	K	763.1	Úprava pódia vrátane kapotáže z OSB hr. 3,0 cm	m2	57,400	118,500	6 801,900
0	K	7631	Úprava oceľovej konštrukcie za pódium	kpl	1,000	5 400,000	5 400,000
0	K	763126631	Šachtová SDK stena Rigips hr. 65 mm, opláštená doskou RF 12.5 mm s tep. izoláciou, voľne stojaca na podkonštrukcii 2xCW, 1xUW profil	m2	33,300	22,377	745,154

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	763126631.1	Šachtová SDK stena Rigips hr. 65 mm, opláštená doskou RF 12.5 mm s tep. izoláciou, voľne stojaca na podkonštrukcii 2xCW , 1x UW profil	m2	34,830	22,377	779,391
0	K	763126631.2	Predsadená SDK stena Rigips hr. 65 mm, opláštená doskou RF 12.5 mm, voľne stojaca na podkonštrukcii CW50	m2	19,550	15,049	294,208
0	K	763134050	Montáž závesnej kca profil UA, montážny profil CD pre kazetový podhľad	m2	404,000	8,000	3 232,000
0	M	590180001000	Profil UA 75mm Knauf ocelový s radovým dierovaním, pre samonosné podhlady	m	560,000	4,000	2 240,000
0	M	5901800004001	Spojky a L profily pre podhlady	ks	520,000	1,300	676,000
0	K	763137140	D + M zavesenej konštrukcie pre AKU panely	m2	220,000	27,721	6 098,620
0	K	763137140.1	Kazetový podhľad Rigips 600 x 600 mm, pre skrytý systém	m2	18,000	38,200	687,600
0	K	7632	Presun hmôt	kpl	1,000	270,000	270,000
0	K	767	Zámena ALU dverí	kpl	1,000	150,000	150,000
0	K	767649197	Montáž doplnkov dverí - panikové kovanie	ks	12,000	60,000	720,000
0	M	549pol č.1	Panikové kovanie dverové jednobodové	ks	6,000	230,000	1 380,000
0	M	549pol č.2	Panikové kovanie dverové dvojbodové	ks	6,000	260,000	1 560,000
0	K	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	4,000	6,516	26,064
0	M	5538161310	Závesné prvky pozinkované na montáž potrubí (závitové tyče, objímky, kotvy, konzoly)	kg	4,000	9,062	36,248
0	K	776572310	Lepenie textilných podláh - kobercov z pásov	m2	57,400	8,000	459,200
0	M	6970005280	Koberiec všivávaný BCREATIVE SELECTION - Progressa, trieda záťaže 33, BRENO	m2	60,270	14,000	843,780
0	K	998776101	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	kpl	1,000	405,240	405,240

PSV - Príprava digitalizácie

3 141,680

1	K	R1	Montáž a uloženie kábla SUB 2 x 2,5 mm, vrátane materiálu a pridružených prác	m	100,000	7,700	770,000
2	K	R2	Montáž a uloženie LRC/surround kábla 2 x 1,5 mm, vrátane materiálu a pridružených prác	m	486,000	4,880	2 371,680

M - Práce a dodávky M

4 635,000

0	K	pol č. 4	Výrez v strešnom plášti po nosnú konštrukciu VZT, doteplenie strešného plášťa v	ks	6,000	230,000	1 380,000
0	K	pol č.1	D+M Ocelová konštrukcia pod VZT rozmer 4350 x 2350mm, výška 800, v povrchovej úprave 2x náter RAL upresní odberateľ	kpl	1,000	2 505,000	2 505,000
0	K	pol č.2	Práca autožeriav	kpl	1,000	600,000	600,000
0	K	pol č.3	Presun hmôt pre ocelové konštrukcie, doprava na miesto určenia	kpl	1,000	150,000	150,000

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

267,300

0	K	HZS000111	Kanalizácia, vodovod - stavebno montážne práce menej náročné, pomocné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	22,000	12,150	267,300
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	---------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - odpočet nerealizovaných prác

Stavba: kino Úsmev, Hlohovec

Objekt: 01 - Rekonštrukcia interiéru

JKSO:

Miesto: Hlohovec

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

KAMI PROFIT s.ro.

Projektant:

Ing. P.Kuliffay

Spracovateľ:

Ing. Janák

Poznámka:

KS:

Dátum: Vyplň údaj

IČO:

IČO DPH:

IČO: 35943301

IČO DPH: SK2022023872

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				24 022,52
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				24 022,52
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	24 022,52	4 804,50
Cena s DPH		v	EUR	28 827,02

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU - odpočet nerealizovaných prác

Stavba: kino Úsmev, Hlohovec

Objekt: 01 - Rekonštrukcia interiéru

Miesto: Hlohovec

Dátum: Vyplň údaj

Objednávateľ:

Projektant:

Ing. P.Kuliffay

Zhotoviteľ: KAMI PROFIT s.ro.

Spracovateľ:

Ing. Janák

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 24 022,52

HSV - Práce a dodávky HSV 11 159,19

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie 0,00

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 7 156,66

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4 002,53

99 - Presun hmôt HSV 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 12 863,33

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny 1 250,00

713 - Izolácie tepelné 0,00

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod 0,00

725 - Zdravotechnika - zariadenia, predmety 0,00

762 - Konštrukcie tesárske 0,00

763 - Konštrukcie - drevostavby 338,64

766 - Konštrukcie stolárske 3 655,75

767 - Konštrukcie doplnkové kovové 0,00

771 - Podlahy z dlaždíc 0,00

775 - Podlahy vlysové a parketové 1 513,94

776 - Podlahy povlakové 0,00

781 - Dokončovacie práce a obklady 4 111,88

783 - Dokončovacie práce - nátery 0,00

784 - Dokončovacie práce - maľby 1 993,12

786 - Čalúnnicke práce 0,00

VP - Práce navyše 0,00

2) Ostatné náklady 0,00

GZS 0,00

Projektové práce 0,00

Sťažené podmienky 0,00

Vplyv prostredia 0,00

Iné VRN 0,00

Kompletná činnosť 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 24 022,52

ROZPOČET - Odpočty nerealizovaných prác

Stavba: kino Úsmev, Hlohovec

Objekt: 01 - Rekonštrukcia interiéru

Miesto: Hlohovec

Dátum:

Vyplň údaj

Objednávateľ:

Projektant:

Ing. P.Kuliffay

Zhotoviteľ: KAMI PROFIT s.ro.

Spracovateľ:

Ing. Janák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

24 022,516

HSV - Práce a dodávky HSV

11 159,187

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

0,000

--	--	--	--	--	--	--	--

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

7 156,657

5	K	611460122	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou hĺbkovou	m2	179,100	1,000	179,100
6	K	611460242	Vnútorná omietka stropov vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	179,100	5,000	895,500
7	K	611460252	Vnútorná omietka stropov vápennocementová štuková (jemná), hr. 4 mm	m2	179,100	5,000	895,500
8	K	612460122	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou	m2	649,093	1,000	649,093
9	K	612460241	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	649,093	4,000	2 596,372
10	K	612460253	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 5 mm	m2	485,273	4,000	1 941,092

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 002,530

24	K	978011191.1	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t, vybúranie zárubní, vyvesenie drevených krídiel, odvoz sutiny, búranie priečok	kpl	1,000	4 002,530	4 002,530
----	---	-------------	---	-----	-------	-----------	-----------

99 - Presun hmôt HSV

0,000

--	--	--	--	--	--	--	--

PSV - Práce a dodávky PSV

12 863,329

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

1 250,000

35	K	71299pc	Vytvorenie prestupu pre VZT potrubie cez strešnú konštrukciu	ks	5,000	250,000	1 250,000
----	---	---------	--	----	-------	---------	-----------

713 - Izolácie tepelné

0,000

--	--	--	--	--	--	--	--

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

0,000

--	--	--	--	--	--	--	--

725 - Zdravotechnika - zariad'. predmety

0,000

--	--	--	--	--	--	--	--

762 - Konštrukcie tesárske

0,000

--	--	--	--	--	--	--	--

763 - Konštrukcie - drevostavby

338,640

79	K	763147111	Obklad steny sadrokartónom RIGIPS, hr.konštrukcie 25 mm,doska RB 12,5 mm odpočet lepiaceho materiálu pre SDK /408 - 204	m2	204,000	1,660	338,640
----	---	-----------	---	----	---------	-------	---------

766 - Konštrukcie stolárske

3 655,750

87	K	766421811	Demontáž obloženia podlahy stien, veľkosti do 1,5 m2, -0,02400t	m2	11,300	5,000	56,500
----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
88	K	766422341	Montáž obloženia podhládov rovných panelmi obklad. z aglomerovaných dosiek, veľ. do 0,6 m2	m2	11,300	63,000	711,900
89	M	591510006500	Exteriérový obklad (Cetris, Fundermax)	m2	11,300	84,500	954,850
91	K	766662112	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	3,000	37,500	112,500
92	M	6116201880	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát M10, mechanicky odolné plné	ks	3,000	115,000	345,000
95	K	766702111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové	ks	3,000	50,000	150,000
96	M	6117103142	Zárubňa vnútorná obložková PRAKTIK, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch CPL laminát, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokridlové dvere	ks	3,000	115,000	345,000
100	K	7668110pc2	Montáž + Dodávka pultu 0,95x0,35 m	ks	1,000	140,000	140,000
101	K	7668110pc3	Montáž + Dodávka pultu š.0,6 m dl. 2,83+2,5+2,225	ks	1,000	840,000	840,000

767 - Konštrukcie doplnkové kovové 0,000

--	--	--	--	--	--	--	--

771 - Podlahy z dlaždíc 0,000

--	--	--	--	--	--	--	--

775 - Podlahy vlysové a parketové 1 513,940

124	K	775591910	Ostatné opravy na nášlapnej ploche brúsenie podláh strojné	m2	256,600	5,900	1 513,940
-----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

776 - Podlahy povlakové 0,000

--	--	--	--	--	--	--	--

781 - Dokončovacie práce a obklady 4 111,880

129	K	781445268	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného v obmedzenom priestore veľ. 200x200 mm	m2	163,820	20,000	3 276,400
130	M	5976574000	Obkladačky keramické	m2	167,096	5,000	835,480

783 - Dokončovacie práce - nátery 0,000

--	--	--	--	--	--	--	--

784 - Dokončovacie práce - maľby 1 993,119

134	K	784410112	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov na schodisku výšky nad 3,80 m	m2	664,373	1,000	664,373
135	K	784452371	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	664,373	2,000	1 328,746

786 - Čalúnnicke práce 0,000

--	--	--	--	--	--	--	--

VP - Práce navyše 0,000

	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000